А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2017 года
№

3268

 О внесении изменения в постановление Администрации

города Костромы от 18 мая 2017 года № 1518 «Об организации

в 2017 году общественных работ в городе Костроме за счет

средств бюджета города Костромы»

В соответствии с решением Думы города Костромы от 22 декабря 2016 года № 269 «О

реализации в 2017 году права на участие в организации и финансировании проведения на

территории города Костромы оплачиваемых общественных работ», руководствуясь статьями

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 18 мая 2017 года

№ 1518 «Об организации в 2017 году общественных работ в городе Костроме за счет средств

бюджета города Костромы» изменение, дополнив его пунктом 5
1
 следующего содержания:

«5
1
. Муниципальному казенному учреждению города Костромы «Автохозяйство» (А.

В. Бондаренко) предоставлять муниципальному казенному учреждению «Служба

муниципального заказа по жилищно-коммунальному хозяйству» транспорт (автобусы ПАЗ

32054) по согласованию с курирующими заместителями главы Администрации города

Костромы графику для перевозки рабочих, занятых на общественных работах.

Финансирование указанных работ осуществлять за счет бюджетных ассигнований,

предусмотренных решением Думы города Костромы «О бюджете города Костромы на 2017

год и на плановый период 2018 и 2019 годов» муниципальному казенному учреждению

города Костромы «Автохозяйство» по подразделу 0113 «Другие общегосударственные

вопросы», целевой статье 1010093990 «Обеспечение деятельности подведомственных

учреждений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец